
 

 

 

 

График работы кабинета «Физики  и Биологии № 31-32» 

понедельник вторник среда четверг пятница 

08.00-

08.40 

1 урок 08.00-

08.40 

1 урок 08.00-

08.40 

1 урок 08.00-

08.40 

1 урок 08.00-

08.40 

1 урок 

08.45-

09.25 

2 урок 08.45-

09.25 

2 урок 08.45-

09.25 

2 урок 08.45-

09.25 

2 урок 08.45-

09.25 

2 урок 

09.40-

10.20 

3 урок 09.40-

10.20 

3 урок 09.40-

10.20 

3 урок 09.40-

10.20 

3 урок 09.40-

10.20 

3 урок 

10.35-

11-15 

4 урок 10.35-11-

15 

4 урок 10.35-

11-15 

4 урок 10.35-

11-15 

4 урок 10.35-

11-15 

4 урок 

11.30-

12.10 

5 урок 11.30-

12.10 

5 урок 11.30-

12.10 

5 урок 11.30-

12.10 

5 урок 11.30-

12.10 

5 урок 

12.20-

13-00 

6 урок 12.20-13-

00 

6 урок 12.20-

13-00 

6 урок 12.20-

13-00 

6 урок 12.20-

13-00 

6 урок 

13.10-

13.50 

7 урок 13.10-

13.50 

7 урок 13.10-

13.50 

7 урок 13.10-

13.50 

7 урок 13.10-

13.50 

7 урок 

14.30-

15.00 

Индивидуаль

ные 

консультации 

14.30-

15.00 

Индивидуал

ьные 

консультаци

и 

14.30-

15.00 

Индивидуал

ьные 

консультаци

и 

14.30-

15.00 

Индивидуал

ьные 

консультац

ии 

14.30-

15.00 

Индивидуа

льные 

консультац

ии 

15.30-

17.30 

Занятия 

внеурочной 

деятельности, 

занятия по 

программам 

дополнительн

ого 

образования 

15.30-

17.30 

Занятия 

внеурочной 

деятельност

и, занятия 

по 

программам 

дополнител

ьного 

образования 

15.30-

17.30 

Занятия 

внеурочной 

деятельност

и, занятия 

по 

программам 

дополнител

ьного 

образования 

15.30-

17.30 

Занятия 

внеурочной 

деятельност

и, занятия 

по 

программам 

дополнител

ьного 

образования 

15.30-

17.30 

Занятия 

внеурочно

й 

деятельнос

ти, занятия 

по 

программа

м 

дополните

льного 

образовани

я 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

График работы кабинета «Физика»№ 2-18 

понедельник вторник среда четверг пятница 

08.00-

08.45 

1 урок 08.00-

08.45 

1 урок 08.00-

08.45 

1 урок 08.00-

08.45 

1 урок 08.00-

08.45 

1 урок 

08.55-

09.40 

2 урок 08.55-

09.40 

2 урок 08.55-

09.40 

2 урок 08.55-

09.40 

2 урок 08.55-

09.40 

2 урок 

10.00-

10.45 

3 урок 10.00-

10.45 

3 урок 10.00-

10.45 

3 урок 10.00-

10.45 

3 урок 10.00-

10.45 

3 урок 

11.05-

11-50 

4 урок 11.05-11-

50 

4 урок 11.05-

11-50 

4 урок 11.05-

11-50 

4 урок 11.05-

11-50 

4 урок 

12.05-

12.50 

5 урок 12.05-

12.50 

5 урок 12.05-

12.50 

5 урок 12.05-

12.50 

5 урок 12.05-

12.50 

5 урок 

13.05-

13-50 

6 урок 13.05-13-

50 

6 урок 13.05-

13-50 

6 урок 13.05-

13-50 

6 урок 13.05-

13-50 

6 урок 

14.05-

14.50 

7 урок 14.05-

14.50 

7 урок 14.05-

14.50 

7 урок 14.05-

14.50 

7 урок 14.05-

14.50 

7 урок 

15.35-

15.55 

Индивидуаль

ные 

консультации 

15.35-

15.55 

Индивидуал

ьные 

консультаци

и 

15.35-

15.55 

Индивидуал

ьные 

консультаци

и 

15.35-

15.55 

Индивидуал

ьные 

консультац

ии 

15.35-

15.55 

Индивидуа

льные 

консультац

ии 

16.00-

18.00 

Занятия 

внеурочной 

деятельности, 

занятия по 

программам 

дополнительн

ого 

образования 

16.00-

18.00 

Занятия 

внеурочной 

деятельност

и, занятия 

по 

программам 

дополнител

ьного 

образования 

16.00-

18.00 

Занятия 

внеурочной 

деятельност

и, занятия 

по 

программам 

дополнител

ьного 

образования 

16.00-

18.00 

Занятия 

внеурочной 

деятельност

и, занятия 

по 

программам 

дополнител

ьного 

образования 

16.00-

18.00 

Занятия 

внеурочно

й 

деятельнос

ти, занятия 

по 

программа

м 

дополните

льного 

образовани

я 
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